
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 031 de 01 de abril de 2014. 
 
 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS 
APUCARANA DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do 
Reitor da UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro 
de 2008;  
  
  
 
  
 R E S O L V E 
 

 
I – Designar o servidor FABIO FREIRE, matrícula SIAPE 

nº 1979628 como responsável pela realização de estudos, levantamentos e auxílio 

na elaboração dos projetos de arquitetura e complementares dos Blocos “O” e “P”, 

sem ônus para a instituição. 

 

 
 
 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 
 
 

 


